
 

 

UCHWAŁA NR XVI/159/2019 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/334/05 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15 grudnia 2005 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Centrum Kultury w Śmiglu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) oraz §13 Statutu Centrum 

Kultury w Śmiglu stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXVII/334/05 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 

15.12.2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Centrum Kultury w Śmiglu Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/334/05 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 15.12.2005 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Centrum Kultury w Śmiglu wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 5 dodaje się ust. 4 o następującej treści: 

„W skład Centrum Kultury w Śmiglu wchodzą następujące jednostki: 

- Miejska Biblioteka Publiczna w Śmiglu, 

- Izba Pamięci Ziemi Śmigielskiej”; 

2) W § 11 dodaje się ust. 9 o następującej treści: 

„W Centrum Kultury może zostać utworzone jedno stanowisko zastępcy dyrektora. 

Zastępcę dyrektora powołuje i odwołuje Dyrektor na czas określony, nie dłuższy niż czas 

trwania bieżącej kadencji Dyrektora, po pisemnym uzgodnieniu z Burmistrzem Śmigla. 

W przypadku braku pisemnego uzgodnienia w ciągu 14 dni od dnia otrzymania przez 

Burmistrza Śmigla wniosku o uzgodnienie, przyjmuje się, że Burmistrz Śmigla negatywnie 

uzgodnił przedstawioną kandydaturę.”; 

3) W § 9 ust. 1 dodaje się literę r) o następującej treści: 

„Gromadzenie, dokumentowanie, tworzenie, ochrona i udostępnienie dóbr kultury.”; 

4) W Rozdziale VI - Załączniki wykreśla się załącznik nr 2 - Regulamin GCI 

5) W załączniku nr 1 do Statutu  Centrum Kultury - Wykaz obiektów podległych Centrum Kultury w Śmiglu 

w pkt. 2 wykreśla się określenie „Gminnego Centrum Informacji” i zastępuje następującym opisem: 

„usytuowany naprzeciw wejścia C do głównego budynku Centrum Kultury z wjazdem od ul. Północnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 300



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Matyba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 300


		2020-01-08T08:43:06+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




